
　　

65

97

41 72

28

63 47

38

84

73

3648

82

45

25 52

50

36

129

22

125

　　(延長)

準優勝

柳　川

30

72

112

37

36

優　勝

西日本
短大附

49

29

4160

58

77 57

9

56

54 29

62

82

86

13

78

82

44

4821

47 40

73

38

51

129

110

57

158

14

12752

59

84

69

53

ありあけ新世Ａ

ありあけ新世Ｂ

順　位

優　勝

準優勝

45

31

21

7629

柳　　　　川

大　　　　会　　　　成　　　　績

【　女子の部　】

柳　　　　川

三　　　　井

ありあけ新世Ａ

第三位

第四位

祐　　　　誠

誠 修

八 女 農 業

久 留 米

大 牟 田 北25

13
57

56大 川 樟 風

久留米商業

9 久留米学園 9 朝 倉 東22

44

71

28 70

久 留米学園三 池 20

柳 川

78

32 43

65 43

21

山 門

5 大 牟 田 5 小 郡

八 女

朝 倉 18

56

48

ありあけ新世Ａ

福 島

朝 倉 東 2八 女 15
34

93

　　(延長)

55
南 筑

3 三 池 工 業

朝　　　　倉

浮 羽 工 業 12

ありあけ新世 11

福 島

平成１８年度　福岡県南部ブロック高等学校一年生バスケットボール大会　成績記録

祐 誠
【　男子の部　】 【　女子の部　】

期日：平成１８年７月２８日(金)・２９日(土)・３０日(日)　　　　　　　　　　会場：久留米高校　他　　　　　　　　　　　　　試合時間：８分間×４ピリオド制　

八 女 工 業 15

西日本短期大学附属

112

【　男子の部　】

柳　　　　川
61(延長)

三位決定戦三位決定戦

三　　　　池朝　　　　倉
62(延長)

86

51

三　　　　井

大 川 樟 風 30

明 善 26久留米筑水 2913

14 朝 倉

小 郡 28

三 井 24明 善 2711

12

85

86

2310 南 筑 10
49

30

57 59

24 久 留米商業

八 女 学 院 26

三 潴 7

三 井 中 央 8

3

19黒 木 226 伝 習 館 6

19

22

96

14

16

八 女 農 業 20 大 牟 田 174

久留米信愛女浮羽究真館

4

16

76 85
柳 川 17 西日本短大附1 久 大 附 設 1

久留米高専 182

久 留 米 21

80

93

66

56

73

山 門 23

祐 誠

31

7

大 牟 田 北 25 久留米筑水

三 池 8

41

優　勝

祐　誠

準優勝

三　池

37

68

69

104

40

46 54


